71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO o 

objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) HOTEL FAZENDA HARAS ATIBAIA 

LTDA para o item: 01 (R$561,70), perfazendo o valor total da contratação R$112.340,00 (Cento e doze mil e trezentos e quarenta reais). Isto 

posto, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2026, face o pleno atendimento à legislação 

vigente. Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da homologação, publicação, Registro no sistema de licitações, e emissão